
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 164 dt.10.10.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 me Vendimin e Këshillit 

të Ministrave Nr.527, dt.17.10.1994, në VKM Nr.49 dhe 46, 

dt.23.01.1993 si dhe ligjin Nr.7572, dt.10.05.1992, neni.14, pika.14 

”Mbi organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”.    

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur me dt.10.10.1996, pasi mori 

në shqyrtim relacionin e përgatitur nga Seksioni i Strehimit për dhënie 

kontigjent strehimi  

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të pajisi me autorizim : 

 

1.Bujar Harasani – Për (2+1) Nr.62 Pall.4, shk.8 në 

Rr.”M.Keta” 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet E.K.B., Drejt.Raj. 

Seksioni Strehimit. 

                        

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


